
0 26 23
氏名 所属 参加回数合計 9ball-1 10ball-1 会員１ 9ball-2 10ball-2 会員２ 会員３ 会員４ PeaceCup

高上　真一 Ｇ－ 会員 3 340 170 100 70

大坪　和史 K 会員 2 340 170 170

山田　慎治 ファイブナイン 会員 3 290 70 130 90

谷口　祐也 K 会員 3 200 70 20 110

今城　貴仁 Yu’ｓ 会員 2 180 130 50

水野　寿彦 Ｇ－ 会員 2 170 100 70

山本　健太 Ｇ－ 会員 2 140 40 100

村上　宏治 Ｇ－ 会員 2 100 50 50

三藤　一茂 ＢＢ 会員 3 90 10 30 50

佐藤　定成 Ｇ－ 会員 1 90 90

西田　博史 Ｇ－ 会員 2 80 40 40

今城　誠一 ファイブナイン 会員 2 80 10 70

日下　繁樹 Ｇ－ 会員 2 70 40 30

前田　周一 Ｇ－ 会員 1 70 70

久保田　一磨 K 会員 2 40 10 30

渡辺　陽児 － 会員 1 20 20

和泉　洸哉 Ｇ－ 会員 0 0

瀬上　龍之介 Ｇ－ 会員 0 0

相川　俊治 K 会員 0 0

斉藤　理恵 － 会員 0 0

水野　五司 Ｃｕｅスポーツセンター会員 0 0



20 10 決勝
合計 参加点 勝者側 敗者側 予合計 勝ち点 ボーナス

大鳥井　訓 40 10 0 0 3 30 30
茅原　甲司 40 10 1 20 1 10 30
山田　慎治 70 10 3 60 0 0 60
川西　恭枝 20 10 0 0 1 10 10
熊野　寛志 50 10 1 20 2 20 40
水野　寿彦 100 10 2 40 1 10 50 10 20 10
平川　悦司 20 10 0 0 1 10 10
高口　拓未 70 10 2 40 1 10 50 10
西田　博史 40 10 1 20 1 10 30
NGO MINH ANH TU 100 10 3 60 0 0 60 20 10
二井岡　輝彦 20 10 0 0 1 10 10
久保田　一磨 10 10 0 0 0 0 0
竹本　圭伺 30 10 1 20 0 0 20
藤田　航平 50 10 2 40 0 0 40
中田　匠吾 20 10 0 0 1 10 10
高上　真一 170 10 1 20 3 30 50 10 60 40
今城　貴仁 130 10 0 0 4 40 40 20 40 20
高口　裕也 70 10 3 60 0 0 60
山本　健太 40 10 1 20 1 10 30
前西　由雄 20 10 0 0 1 10 10
堀　亮太郎 30 10 1 20 0 0 20
谷口　祐也 70 10 3 60 0 0 60
村上　宏治 50 10 2 40 0 0 40
渡辺　陽児 20 10 0 0 1 10 10
三藤　一茂 10 10 0 0 0 0 0
日下　繁樹 40 10 1 20 1 10 30



20 10 決勝
合計 参加点 勝者側 敗者側 予合計 勝ち点 ボーナス

高口　拓未 30 10 0 0 2 20 20
茅原　甲司 70 10 2 40 1 10 50 10
牧　好太郎 40 10 1 20 1 10 30
今城　誠一 10 10 0 0 0 0 0
大坪　和史 170 10 3 60 0 0 60 60 40
岡田　誠治 70 10 1 20 3 30 50 10
堀　亮太郎 50 10 1 20 2 20 40
山本　健太 100 10 3 60 0 0 60 20 10
三藤　一茂 30 10 1 20 0 0 20
NGO MINH ANH TU50 10 2 40 0 0 40
久保田　一磨 30 10 0 0 2 20 20
森本　琢磨 70 10 2 40 1 10 50 10
日下　繁樹 30 10 0 0 2 20 20
藤田　航平 10 10 0 0 0 0 0
村上　宏冶 50 10 1 20 2 20 40
西田　博史 40 10 1 20 1 10 30
高上　真一 100 10 3 60 0 0 60 20 10
平田　信造 50 10 1 20 2 20 40
水野　寿彦 70 10 2 40 1 10 50 10
山田　慎治 130 10 3 60 0 0 60 40 20
二井岡　輝彦 10 10 0 0 0 0 0
川西　恭枝 30 10 1 20 0 0 20
谷口　裕也 20 10 0 0 1 10 10

10 10 0 0 0
10 10 0 0 0
10 10 0 0 0
10 10 0 0 0
10 10 0 0 0



20 決勝 20
合計 参加点 勝ち数 予合計 勝ち点

大坪　和史 170 10 5 100 100 20 40
今城　貴仁 50 10 2 40 40
山田　慎治 90 10 4 80 80
三藤　一茂 50 10 2 40 40
二井岡　輝彦 10 10 0 0 0
前田　周一 70 10 3 60 60
高上　真一 70 10 3 60 60
佐藤　定成 90 10 4 80 80
今城　誠一 70 10 3 60 60
谷口　祐也 110 10 4 80 80 20
中田　匠吾 70 10 3 60 60

0 0 0
0 0 0
0 0 0


